1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר דיוני, בביצוע עבירות של
גניבת רכב לפי סעיף 413 ב(א) לחוק העונשין, התשל''ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), סיכון חיי

אנשים במזיד בנתיב תחבורה לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, נהיגה ללא רישיון לפי סעיף 10 (א)
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), נהיגה ללא פוליסת

ביטוח לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל - 1970, ובנהיגה בקלות ראש
שגרמה לתאונת דרכים בה ניזוק רכוש ונפגע אדם לפי סעיפים 62(2) ו- 38(2) לפקודת התעבורה.

2. מכתב האישום המתוקן עולה, כי בתקופה הרלוונטית לכתב האישום, לא היה לנאשם רישיון נהיגה.

ביום 11.12.16, בשעה 14:30 לערך, השאיר המתלונן את רכבו מסוג פורד (להלן: "הרכב") מונע
ללא השגחה למשך מספר דקות, סמוך לביתו במושב זיתן.

(שלום רמלה) 19147-05-15 או
20 ימי מאסר תמורתה, לתשלום עד ליום 1.9.18.

פסילה מלקבל ולהחזיק רשיון נהיגה למשך חמש שנים מיום שחרורו ממאסר.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ד טבת תשע"ח, 11 ינואר 2018, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il